بمب و موشک و پهپاد هدر میدهند و معلمان را مثل سایر اقشار زیر خط فقر نگه میدارند. تنها راه مقابله با این ظلم و ستم، خیزش و قیام است و فقر و فساد و گرانی و تبعیض و بی عدالتی تنها با نفی کامل دیکتاتوری دینی و استقرار دموکراسی و حاکمیت مردم پایان می یابد.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران

۱۱ آذر ۱۴۰۰ (۲ دسامبر ۲۰۲۱)

بجنورد - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

Bojnurd

اهواز - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

Ahvaz

اهواز - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

اهواز - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

Sanandaj

تجمع فرهنگیان - سنندج - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

تبریز - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

Tabriz

Zanjan

زنجان - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

بیراز - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

Shiraz

بیراز - ۱۱ آذر ۱۴۰۰

Nourabad